муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 с.Нагутское

Минераловодского района

ПРИКАЗ

13 февраля 2024г. с.Нагутское № 20/3 - ОД

Об утверждении рабочих программ «Центра образования
естественнонаучной и технологической направленностей «Точка
Роста» на базе МКОУ СОШ № 6 с. Нагутское

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского
края от 18.01.2024 года № 75-пр «Об утверждении типового проекта
зонирования, дизайн - проекта центров образования естественно - научной и
технологической направленностей «Точка роста» в Ставропольском крае в
2024 году, методическими рекомендациями по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах, центров образования естественно -
научной и технологической направленностей.

ПРИКАЗЫВАЮ: '

1. Разработать и утвердить рабочие программы «Центра образования
естественно - научной и технологической направленностей «Точка Роста» по
внеурочной деятельности, которые реализуются на базе МКОУ СОШ № 6 с.
Нагутское, согласно перечню (Приложение 1), до 01.09.2024 г.

2. Разработать и утвердить рабочие программы дополнительного образования,
которые реализуются с использованием средств обучения и воспитания центра
«Точка роста», согласно перечню (Приложение2), до 01.09.2024 г

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
«Центра Точки Роста» - Шишкину Светлану Андреевну

И.М.Димченко